
Адвшннствщня КАЧКАНАРСКОЮ гогодского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2018 № 815

г. Качканар

Об организации и проведении муниципального этапа
Рождественских чтений

Во исполнение поручения Губернатора Свердловской области

Куйвашева Е.В., Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести муниципальный этап Рождественских чтений 18

октября 2018 года в 17-30 часов в МОУ «Средняя общеобразовательная
школа№ 7».

2. Утвердить организационный КОМИТСТ ПО проведению
МУНИЦИПЗЛЬНОГО этапа РОЖДССТВСНСКИХ ЧТСНИЙ В СЛСДУЮЩСМ составе:

1.

2.

Румянцев Василий
Анатольевич
Васильевна Инна
ВладимироВна
Гайгыр Наталья
Александровна

Карасева Татьяна
Алексеевна
Китаева Людмила
Антоновна
Кузнецова Ирина
Евгеньевна

Лобанова Алена
Павловна
Мальцева Марина
Андреевна
Отец Геннадий

Первый заместитель главы Качканарского
городского округа
Директор Качканарской
библиотеки им. Ф. Т. Селянина
Директор Качканарского филиала ФГОУ
СПО «Уральский радиотехнический колледж
им. А. С. Попова»`
Директор ГБПОУ «Качканарский горно—
промышленный колледж»
Директор МУ «Молодежный центр»

городской

Директор городского информационно-
методического центра работников
образования
Директор МУ ДО «Дом детского творчества»

Начальник Управления образованием
'Качканарского ГОРОДСКОГО округа
Настоятель прихода Во имя иконы Божией

ппу-імот «и;-дж… ;-(№, &Тк: #жіі 45$“? “ЕЁЬЁЁЪЁЫЁЁ№ Ё`№ %Т 53 3553 Ч і‘б“ кт



2

(Чечулин) Матери «Взыскание погибших»
8. Прилуцкая Валерия Начальник отдела по культуре, спорту и

Сергеевна молодежной политике Администрации
Качканарского городского округа

9. Устюжанина Светлана Директор МОУ «Средняя
Николаевна общеобразовательная школа№ 7»

10. Хайс Татьяна Председатель ТКДН
Николаевна

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети «Интернет».

3. КОНТРОЛЬ за ВЬ1ПОЛНСНИСМ НЗСТОЯЩСГО ПОСТаНОВЛСНИЯ ВОЗЛОЖИТЬ

на начальника Управления образованием Качканарского городского округа
М.А. Мальцеву.

Главы Качканарского
округа А.А. Ярославцев


